SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE MENTAL E ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – MESTRADO PROFISSIONAL
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE

CEP: 88.040-900 – FLORIANÓPOLIS – SC
E-MAIL: mpsm@contato.ufsc.br – HOME PAGE: mpsm.ufsc.br

EDITAL DE SELEÇÃO 001/2016

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS

1

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Saúde Mental e Atenção Psicossocial – Mestrado Profissional da

Universidade Federal de Santa Catarina, atendendo ao disposto no item 4.2.10 do Edital de Seleção 001/2016 torna público o

resultado da prova de conhecimentos do processo seletivo a que se refere o presente Edital.

Linha de Pesquisa 1A – Políticas, Sistemas, Programas e Serviços de Saúde Mental

 Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1 20160005285 LIVIA MARIA FONTANA APROVADA

Linha de Pesquisa 1B – Trabalho e Saúde Mental

 Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1 20160005182 MARIA DA CONCEIÇÃO EPITACIO DOS SANTOS APROVADA

2 20160004916 VERA LUCIA BATISTA DOS SANTOS APROVADA

Linha de Pesquisa 1C – Promoção e Reabilitação Psicossocial

 Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1 20160004640 ADRIANO DONIN NETO APROVADO

2 20160004765 BRUNA BERGER ROISENBERG APROVADA

3 20160005335 DAYMÉE TEGGESELL DE CÓRDOVA APROVADA

4 20160005298 DIOGO DE OLIVEIRA BOCCARDI APROVADO

5 20160004820 FERNANDA COSTA NICOLAZZI APROVADA

6 20160005272 FRANCIELLI CRISTIANE DE AZEVEDO PESSINA APROVADA

7 20160005270 TATIANA MATIAS LOPES APROVADA

Linha de Pesquisa 1D – Uso e Abuso de Substâncias

 Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

1 20160005148 CAMILA PARAVISI FRIZZO APROVADA

2 20160005026 DIOGO FIORELLO FOPPA APROVADO

3 20160004682 ELAINE BEDIN DOS SANTOS APROVADA

4 20160005159 MICHELI CARLA BORTOLOTTI APROVADA

5 20160005341 RAQUEL WZOREK APROVADA

Florianópolis, 08 de julho de 2016.

Comissão de Seleção MPSM 2016